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ACT Svenska kyrkan (internationella arbetet)

Musik berikar livet
– Con Brio 10 år
– Våra körer och kyrkomusiker
Kyrkan finns här för dig
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Musik ska byggas utav: glädje, 
sorg, kärlek, hjärta, smärta? 
Ja, musik byggs nog av livets 
alla komponenter. Går det att 
leva utan musik? Ja, det gör det 
troligen. Men livet skulle nog 
te sig tråkigare och mindre 
färgglatt utan musiken. Vad 
är musik egentligen? Musik är 

ju inget annat än ljudvågor som skapas genom lufttryck, 
som träffar en trumhinna i örat, som i sin tur skickar 
signaler till våra hjärnor och som i sin tur tolkar det vi 
hör och det vi kallar musik. Även om det går att förklara 
vetenskapligt så är ändå musik något magiskt. Musiken 
följer oss från vaggan till graven, igenom livets hela parti-
tur i både dur och moll.

Jag gjorde en liten studie med personer i olika åldrar 
och frågade vad musiken betyder för dem. Någon sva-
rade att den hjälper när man är både ledsen och glad. 
Någon använde musiken som inspiration till att teckna 
och skapa, vid läxläsning eller när de tittade på TikTok. 
Någon lyssnade på musik innan det var dags att sova, eller 
på morgonen på väg till skolan. Ja svaren om musikens 
betydelse är lika varierande som människorna på vår pla-
net. Själv har jag upptäckt att det går så mycket lättare 

att skriva och tänka med gospelmusik i hörlurarna. Jag 
får rysningar av en riktigt härlig gospelkör, då sätts alla 
mina kroppsliga sinnen i gång. Gospel, betyder det glada 
budskapet så det är kanske anledningen till min reaktion. 
Oavsett musiksmak känner nog många igen sig i den käns-
lan, musiken förenar och för samman människor. 

I kyrkan är musiken central. Musiken bär de urgamla 
berättelserna, lovsången, klagovisorna, glädjen, förtviv-
lan, kärleken, sorgen, oron, hoppet. Ja, all levd erfarenhet 
ryms i musiken. Musiken fyller i där orden inte räcker till 
för att besvara livets stora frågor. Det Något som är större 
än vad som är möjligt att med ord beskriva. Som ligger dolt 
som ett mysterium, men ändå är mig närmare än mitt eget 
hjärta. Det som jag kallar Gud, det förklarar musiken.

Bibelns böcker är också fyllda med musik. Ta Psaltaren 
t.ex. som är bibelns bön och lovsångsbok med texter sam-
lade under en lång period, troligen från 1400 år f.Kr till 400 
f.Kr. Än i dag läses dessa urgamla sångtexter av människor 
i hela världen. Psaltarepsalmerna uttrycker livets ljusa och 
mörka sidor. En personlig favorit är Psaltaren 23. Läs den 
gärna! Den sången rymmer hela livet. Den berättar att du 
inte är ensam. Du spelar inte solo, du ingår i en duett, en 
hel orkester faktiskt och du har en vän vid din sida i livets 
alla tonlägen. 

Anneli Diskerud Morken
Diakon Nordmarkens pastorat

MARKNADSFÖRINGSGRUPP
Redaktör Kyrknytt: Ulrica Andersson 
0573-136 06
ulrica.andersson@svenskakyrkan.se
Laila Nilsson 076-146 69 25
laila.nilsson@svenskakyrkan.se
Nils-Erik Thorell
nils-erik.thorell@svenskakyrkan.se
Robin Olsson –olsson.robin@gmail.com

Ansvarig utgivare 
Rune Wallmyr 0573-136 01
rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

Tryck CityTryck i Karlstad AB 

Omslagsbild: Sommarkonsert i Karlanda kyrka i juni 2019 med Maria Larsson m.fl.
Fotograf: Lars Brander.

KYRKSKJUTS
Önskas 
kyrkskjuts 
inom pastoratet?
Ring i god tid före:  
Taxi  0573-10150
Färdtjänst 0771-32 32 00

Musiken berikar och förenar

Utdelning ur Ernst Nilssons fond 2020
Gäller personer bosatta i Sillerud
”För främjande av barns eller ungdoms vård och fostran eller 
utbildning samt främjande av vård av behövande ålderstigna, 
sjuka eller lytta, med företräde för personer födda eller 
bosatta i Älgåna”.
Ansökan sker på särskild blankett som kan fås eller rekvireras 
från pastorsexpeditionen eller hämtas på hemsidan: 
http://www.svenskakyrkan.se/sillerud
Ansökan med uppgifter om studier eller annat behov, 
bankkontonummer och personnummer skall vara 
församlingsrådet tillhanda senast 30/9 2020.
Skickas till: Silleruds församling, Sockenstugan, 672 95 
Årjäng
Ansökningar inkomna efter 30/9 2020 behandlas ej.

RESULTAT AV ÅRETS FASTEINSAMLING
Blomskog	 9 503 kr
Holmedal-Karlanda	 5 084 kr
Silbodal	  5 078 kr
Sillerud	 1 206 kr
Trankil	    363 kr
Töcksmark	 13 896 kr
Västra Fågelvik	 12 409 kr
Östervallskog	 12 000 kr
TOTALT	 59 539 kr

Varmt TACK 
till alla som bidrog 

till det fina resultatet. 
Ert bidrag 

gör skillnad!

LIVSLOPPET

Samma himmel. 
Samma rättigheter. 
Verkligheten ser olika ut.Fo
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svenskakyrkan.se/fastekampanjen

Svanenmärkt trycksak, 341 144
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KYRKOBYGGNADENS DAG 
    Lördag 4 juli

Östervallskog	
Kyrkan är öppen 9:00 – 12:00 
9.30	 Morgongudstjänst därefter frukost. 
	T orbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen.
Silbodal	
Kyrkan är öppen 9:00 – 12:00, 15:00 -19:00
11:45 	Lunchbön. Boel- Marie Lennartsdotter. 
	 Vi visar kyrkans textilier.
	 Integrationsprojektet ”Livet går vidare” ställer ut sina 	
	 alster. Aktiviteter för barnen.
18.00 	Klassisk konsert med helgmålsbön. Boel-Marie 	
	 Lennartsdotter.

Holmedal	
Kyrkan är öppen kl. 13:00–16:00 
Utställning av konst, gamla inventarier och textilier från 
nuvarande och tidigare kyrka. Guidning varje heltimme.
Töcksmark	
Kyrkan är öppen 10:00 -15:00 
12.00 	Samling i kyrkan, visning av kyrkans inventarier och
	 andakt. Anneli Diskerud Morken. 
13.00 	Rundvandring på Kyrkogården.
Västra Fågelvik	
Kyrkan är öppen 12:00 – 14:00
Vi visar inventarier och textilier både från nuvarande och 
tidigare kyrka.
Trankil		
Kyrkan är öppen 12:00 – 15:00
Välkommen till den vackra medeltida kyrkan, smycket vid 	
Lelångs strand.
Sillerud	 	
Kyrkan är öppen 12:00-19:00
Utställning av lokal konst.
18.00 	Helgmålsbön. Ingela Älvskog och Lena Lötmarker. 
	 Ulla Hagelin och Gerd Wahlström berättar om konsten.
Karlanda	
Kyrkan är öppen kl. 15:00-19:00. 
Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00.
18:00 	Sommarmusik vid helgsmål med Amanda Thorell 	
	 och Tony Nilsson. Rune Wallmyr.
Blomskog		
Kyrkan är öppen 17:00- 20:00
18.00 	Helgmålsbön. Anneli Diskerud Morken och 
	 Julia Tsubina. Vi visar kyrkans textilier.

MÖJLIGHET TILL LJUSTÄNDNING I ALLA KYRKOR.

Act Svenska kyrkan 
- internationella arbetet

Laila Nilsson är engagerad 
i kyrkans internationella 
arbete.

Act är en förkortning av action 
by churches together. Översatt 
till svenska betyder det age-
rande av kyrkor tillsammans. 
Laila Nilsson har varit engage-
rad i Svenska kyrkans interna-
tionella arbete under flera år. 
Jag träffar Laila för att få veta 
mer om kyrkans internationella 
arbete. 

Vad är Act Svenska kyrkan?
– Act Svenska kyrkan är en del av den stora ACT-alliansen som finns i 
ca 140  länder.  Den härrör från Svenska kyrkans mission och Luther-
hjälpen. Vi vill vara en stark röst internationellt, men också en folk-
rörelse i Sverige. Internationella grupper som Act Svenska kyrkan är 
en av våra bästa plattformar för engagemang. 
Vad är Act Svenska kyrkans uppdrag?
– Vårt Uppdrag: ” för livets skull och tillsammans i den världsvida 
kyrkan sänder Gud oss att i ord och handling dela evangeliet, för-
svara människovärdet, värna skapelsen och leva i tron, hoppet och 
kärleken” . 
Vad går de insamlade pengarna till?
– De insamlade medlen går till hjälp vid aktuella kris- och katastrof-
områden. Det är i dagsläget över 135 miljoner människor som är i 
behov av akut humanitär hjälp. Act Svenska kyrkan driver över 300 
hjälpprojekt i världen t.ex. i El Salvador, Syrien, Bangladesh, Jemen, 
Sydsudan och Haiti.
Varför ska man skänka pengar till Act Svenska kyrkan?
Act Svenska kyrkan är CHS-certifierad, stödet kommer fram, gör 
skillnad och vi har specialkompetens inom humanitärt psykosoci-
alt arbete m.m. Vi har ett stort förtroende från andra organisationer 
som vill stötta oss för att de ser att våra insatser fungerar i praktiken. 
Hur jobbar Act Svenska kyrkan här i Nordmarken? 
Vi jobbar med att samla in pengar genom främst två stora insam-
lingar – julinsamlingen och fasteaktionen. Vi har olika arrangemang 
som tex basarer, livslopp, bössinsamling, internationella luncher, 
kollekter och lotterier, där vi samlar in pengar. I pastoratet har vi 
en internationell grupp som består av ett Act-ombud för varje för-
samling. Denna grupp fungerar som en motor för det internationella 
arbetet i församlingarnas verksamheter.
Hur kan man engagera sig i det internationella arbetet här i 
Nordmarken?
Alla som känner engagemang är välkomna att vara med och stödja 
Svenska kyrkans internationella arbete. Både för dig som har mindre 
tid och vill göra en tidsbegränsad insats och för dig som har möjlighet 
att lägga ned mer tid. 
Välkommen att vara med i vår gemensamma kamp 
för varje människas rätt till ett värdigt liv!
Act Svenska kyrkan gör stor skillnad!
Vid intresse kontakta samordnare Jaklin Kasto: 
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se , 0573-13637

Text och foto: Ulrica Andersson

Pastoratets 9 kyrkor slår upp 
sina portar denna dag.
Välkommen in!

KYRKRUNDAN – 29 juni-31 juli 
Nordmarkens pastorat har nio stycken fantastiskt fina kyrkor. Passa på att under sommaren åka 
runt och titta på dem. Vandra runt i dem och få en stämpel i ditt kyrkpass. 
Kyrkpass finns att köpa på bl.a. campingplatser, turistbyrån, kyrkorna och församlingshemmen.
 Fina vinster utlottas! 
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••• återblickar •••

Fullsatt i Östervallskogs församlingsal på 11-träffen 3 februari när Lasse 
Forsberg (son till Harald Forsberg tidigare präst i Östervallskog och Töcksmark) 
berättade och visade bilder om sin uppväxt i Östervallskog. Foto: Johnny Ringsby

Palmsöndagen i Töcksmarks kyrka. Sammanlyst fin gudstjänst med Holmedal/
Karlanda. Präst Nils Anshelm. Sång av Con Brio. Foto: Runar Patriksson

 Fin gudstjänst i Blomskog med musik före Coronarestriktionerna. Blomskogskören 
”Sång och sirener” från körslaget i kommunen sjunger  ”Only you” och ”Phantom of 
the Opera” under ledning av Anette Eide. Solist- Lars Gustafsson. Foto: Mie Bruun

Anette Eide och Caroline Blomstrand sjunger ”Pie Jesu”, ackompanjerade av 
Julia Tsubina i Blomskogs kyrka. Foto: Mie Bruun

Personal, ideella och barngrupper hjälps åt med utskick av brev ” en hälsning 
från din församling” med personlig karaktär till alla medlemmar 70 år och äldre. 
Praktikant Gustav och församlingspedagog Ulrika viker brev och diakon Maria 
frankerar kuvert. Foto: Ulrica Andersson

Årsmöte för Silleruds syförening i Silleruds sockenstuga. Foto: Britta Sillén

Vi ställer inte in allt, men vi ställer om. Ingela Älvskog läser här upp söndagens 
evangelietext och Lennart Jonsson filmar. Evangelitext från 26 april i Trankils kyrka. 
Filmen lades upp på facebook och hemsidan. Foto: Anette Eide

 En regnig sportgudstjänst 
vid Holmedalssjön 
tillsammans med HAIS. 
Foto: Kerstin Wallmyr

Gudstjänst med 
utdelning av dopdroppar 
i Karlanda kyrka. 
Foto: Kerstin Wallmyr.
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••• återblickar •••

Årets församlingsresor är inställda 
p.g.a. rådande pandemi.

VÄLKOMMEN TILL
bokbordet 

i Silbodals församlingshem 
TA & GE-böcker

Välj en bok och ta med. Lämna gärna en bok, 
så kanske någon annan är intresserad av den.

Passa på att läsa under sommaren! 

”I hängmattan”
Boktips för sköna semesterdagar 
utvalda av prästen Ingela Älvskog. 
Besök bokbordet för att se hennes 
favoriter! 

Pilgrimsgudstjänst, Holmedal
vid Trefaldighetskällan Struven
Söndag 13 september kl. 11:00
Sammanlyst med Blomskogs 
församling. 
Yvonne Olofsson, 
Rune och Kerstin Wallmyr. 
Samling kl. 10:30 vid Pall och Trä.
Pilgrimsvandring från Trefaldighetskällan i Struven 
mot Korsbyn ca 3-4 km. 
Medtag matsäck och sittunderlag. 
Guidning av Bror Jansson. 
För mer upplysning kontakta Yvonne Olofsson 072-5480695.

GAMMALDAGS HUSFÖRHÖR 
NYSTUGA FÖLSBYN

Söndag 23 augusti kl. 14:00

Ett bygdespel om hur det 
kunde gå till vid ett husförhör 

för över 100 år sedan.
Servering med start 

kl. 13:00 och smedjan 
öppnar kl. 15.00.
Kaffe och klengås, 

lotterier m.m.

VÄLKOMNA!
Blomskogs och Silbodals församling i 

samarbete med Fölsbyns byalag.

Årsmöte för Silleruds syförening i Silleruds sockenstuga. Foto: Britta Sillén

Höstfest för alla
Östervallskogs kyrka
Torsdag 3 september kl. 17:00
Rune Wallmyr och 
Marianne Tagesson Hansen. 

Eftavâl.
Historiegruppen
medverkar.

Karlanda, Gamla kyrkplatsen
Söndag 21 juni kl. 14:00 

Rune och Kerstin Wallmyr. Julia Tsubina, dragspel.

Trankil, Amundserud 
Söndag 21 juni kl. 11:00

Carlo Nielsen, Anna Danielsson och Trankils manskör. 

Västra Fågelvik, Dusserud, Ögår’n
Söndag 28 juni kl. 14:00 

Torbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen.

Östervallskog, Tjärnsviken
Söndag 12 juli kl. 14:00

Mariann Ekman och Marianne Tagesson Hansen.

Silleruds hembygdsgård
Söndag 26 juli kl. 15:00

Sven Johannesson och Anette Eide.
Rikard Ohlin berättar om Peter Fjellstedt. 

Fika. Promenad till Fjellstedtsplatsen.

Töcksmark, Prästgården
Söndag 26 juli kl. 14:00 

Mariann Ekman och Mathilda Röjdemo. 
Ta med stol och knyte. 

Barlingshult 
hos Anette och Lennart Andersson

Söndag 16 augusti kl. 14:00
Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson. 

Servering.______________________________
Det är många härliga friluftsgudstjänster 

i sommar. Se kalendern sid 10-12.

Sällaby källa i Glaskogen
Söndag 7 juni kl. 18:00
Tony och Anna Danielsson.
50-årsjubileum. Ta med knyte.

Friluftsgudstjänster



SAMTALSGRUPPEN 
PÅ KVARNBACKEN  
Ni som bor på Kvarnbacken kommer 
meddelas per post när vi startar igen.
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DIAKONI	
Välkommen med i gemenskapen!

ELVATRÄFFAR 
Trevlig samvaro och fika.

Töcksmarks församlingshem 
Tisdag 15/9 	

Östervallskogs kyrka
Måndag 7/9 

TISDAGSTRÄFFAR I TRANKIL  
i församlingshemmet kl. 11:00 
följande tisdagar: 25/8, 22/9
Livsnära samtal över en kaffekopp.
OBS! Ej tisdagsträff 8/9!

KAFFESTUNDEN 
I BLOMSKOGS FÖRSAMLINGSHEM
Onsdagar kl. 11:00. 
Vi möts, pratar och trivs över en kopp 
kaffe med fralla. 
Uppehåll med start igen 12/8.

TORSDAGSLUNCHER
i Silbodals församlingshem 
kl. 12:30 följande torsdagar: 
20/8 och 24/9  Pris 50 kr.  
Hemlagad mat, underhållning 
och trevlig samvaro.

SPRÅKCAFÉ
Språkcafét fortsätter som vanligt i 
Silbodals församlingshem 
på onsdagar kl. 17:00 –19:00.
Kom och umgås med människor från olika 
kulturer! Det bjuds på kaffe och ibland får vi 
smaka på syriskt bröd. Alla är välkomna!

ELVAKAFFE 
I SILBODALS FÖRSAMLINGSHEM
varje onsdag kl 10:30-12:00. 

Stick- och handarbetscafé
i Töcksmarks församlingshem 
torsdagar kl. 18:30 – 20:30.
Gillar du att sticka och handarbeta och gärna gör 
det i trevligt sällskap? Då är du välkommen att ta 
med din stickning eller handarbete och komma 
till församlingshemmet. Vi fikar och lägger 20 kr/
gång till kyrkans internationella arbete.
Sommaruppehåll – start 20 september. 

”WALK AND TALK” I TÖCKSMARK  
Varje tisdag kl. 10:00–12:00
Vi går ut och går tillsammans, pratar med 
varandra och fikar efteråt. 
Start vid församlingshemmet.

promenaden 
Onsdagar kl. 10:00. 
Vi träffas utanför Silbodals församlingshem
och går en kortare eller längre runda 
efter önskemål. 
Marianne Gerborn / Inger Oehmichen

På gång i östervallskog
Vi går med start och mål vid
Östervallskogs kyrka.
Torsdagar från kl. 11:00.
Fika efteråt!
Efter 18/6 sommaruppehåll till 20/8.

GUBBRÖRA I SILLERUD 
i sockenstugan kl. 13–15
START 24/9

SVENSKA KYRKANS ANDAKTER
VID VÅRA ÄLDREBOENDEN

VÅFFELMIX 
Följande tisdagar kl. 11:00:
29/9	Karlanda 
	 församlingshem
	 Dagens gäst.

Diakoni betyder tjänst. Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

KÖRER I KYRKAN

Våra äldre på Kvarnåsen och 
Solgården har möjlighet att 
fira gudstjänst tillsammans 
med trossamfunden i Nord-
marken. Varje vecka lämnas 
en DVD med gudstjäns-
ter från Equmeniakyrkan, 
Pingstkyrkan och Svenska 
kyrkan till äldreboendena. 
På Solgården finns också en digital lösning för att kunna se 
lokala gudstjänster och andakter via internet. 
Du som inte bor på äldreboendena men vill ha guds-
tjänsterna på DVD. Hör av dig så ordnar vi det.



DIAKONI	 Diakoni betyder tjänst. Den kärleksfulla relationen att tjäna sin nästa.

Kerstin berättar att när man startar en kör från början vet 
man inte vad det blir av den, för det är en utmaning att hålla 
nivå och att behålla medlemmar. Kerstin lägger ned mycket 
av sin tid i körarbetet, då hon brinner för det. 
Hur har du lyckats hålla ihop och utveckla Con Brio så 
bra under 10 år?

Jag har höga närvarokrav, ger kören utmaningar och för-
söker att göra dem engagerade och delaktiga. Detta har varit 
framgångsfaktorerna för att hålla ihop kören. Den sociala 
gemenskapen har bidragit till att de har utvecklats så mycket 
både som människor och körsångare. Detta har märkts, inte 
minst i arbetet med de olika projekt vi genomfört. Con Brio 
med ledare, musiker och solister har genomfört flera större 
samhällsinriktade projekt, bland annat i samverkan med 
Årjängs kommun. Som exempel kan nämnas ”Från Källte-
gens by till präriens drottning ” och ”Resan går vidare”. Det 
har varit mycket stimulerande att jobba med projekt där vi 
har belyst viktiga samhällsfrågor och på detta sätt visat att 
kyrkan är en viktig aktör i samtiden menar Kerstin Wall-
myr.

Con Brio medverkar också vid ett antal gudstjänster 
under året, har en årlig välbesökt julkonsert men anlitas 
också för andra offentliga sammanhang såsom julmarkna-
der, nationaldagsfirande och olika invigningar. Vi samarbe-
tar ibland med andra körer inom pastoratet och stiftet men 
har även haft flera utbyten med körer från andra länder och 
gjort utlandsturnéer. Con Brio har också samarbetat med 
Wermland Opera och ett flertal framstående och välkända 
musiker.

Den diakoni vi alla utför, behöver hela tiden följa vad 
som sker i samhället och ständigt reflektera över vilka 
människor det är kyrkan behöver uppmärksamma just 
nu. Diakoni måste vara i rörelse, vara nyfiken och bära på 
ett hopp, bära på en tro.

Prästen Kent Wisti skriver: ”Hoppet är en lek, en 
konstform. Att hoppas är en konstnärlig handling efter-
som det innebär att kunna skapa en bild av något som 
ännu inte är, men som redan nu existerar som en före-

Som en rörelse
ställning av det längtade. Hopp och längtan. 
Eller tro, som vissa modiga kallar det.” 

I september finns möjlighet att i bibliotekets utställ-
ningshall uppleva litografier av Kent Wistis oljemål-
ningar med samlingsnamnet ”Som en rörelse”. I tav-
lorna har Wisti velat fånga rörelsen, nyfikenheten och 
längtan efter gudsriket som finns i kyrkans diakoni. 

Diakonerna Anneli Diskerud Morken och Maria Svahn 

KÖREN CON BRIO 
FIRAR 10 ÅR!

Vad betyder Con Brio för mig?
Werna Heed 
körsångare i Con Brio och kantor
Mina tankar är att ”Sången ädla känslor 
föder”. Så känns det att sjunga i Con Brio. 
Att vara med i kören ger både glädje och 
social gemenskap. Vår eminente ledare 
Kerstin som delger sin profession och sitt 

goda humör betyder allt. Hon ger aldrig upp utan nöter in våra 
stämmor. När man går hem efter ett rep är tröttheten som bort-
blåst och man känner sig upprymd.

Henrik Kilander 
Körsångare i ConBrio och solist 
Jag kan vara på dåligt humör, men var gång 
jag åker från kören så är jag alltid gladare 
och har mycket mer energi! Så för mig har 
kören också betytt enormt mycket som 
stöd då jag haft bekymmer på olika sätt.

Amanda Thorell
Körsångare i Con Brio och solist 
Det bästa med att sjunga i Con Brio är alla 
goa människor som är med, att sjunga låtar 
från olika genrer och alla roliga konserter 
vi får medverka på samt vår söta körledare 
Kerstin. 

Text: Ulrica Andersson. Foto: Lars Brander m.fl.

Kören Con Brio från föreställningen Resan går vidare.

Kerstin Wallmyr startade kören Con 
Brio för 10 år sedan. Hon startade då 
även en nybörjarkör för de som inte 
hade någon sångvana, men många av 
dessa gick upp i Con Brio efter hand.  
Con Brio består av ca 40 st körmed-
lemmar och har en stor åldersvari-
ation samt blandning av män och 
kvinnor. Nu firar Con Brio hela 10 år!

Tisdag den 15/9 kl 18:00  
Biblioteket Årjäng 
Föreläsning med prästen Kent Wisti, 
”Ork att leva, mod att dö”. 

Kent Wisti. Foto: Fredrik Streiffer

KÖRER I KYRKAN
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KÖRER I KYRKAN

Holy Inspiration är en gospelkör som bildades hösten 
2003 med Torbjörn Forsdahl och Mathilda Röjdemo i spet-
sen. Sedan 2009 har Elinor Thorgrimsbo varit körledare och 
vi har haft många olika projekt och temakonserter t.ex. Elvis 
och Film/musikal. Vi har också sjungit tillsammans med 
Hans Esben Gihle från Oslo Gospel Choir och Carola. 

Årets höjdpunkt är våra julkonserter i V:a Fågelviks kyrka.  
Dessa brukar locka mellan 500–600 personer. Vi sjunger 
mycket gospel och lovsång, men också annan musik, som 
pop och visor. Varje år deltar vi på en del gudstjänster både i 
pastoratet och på andra sidan gränsen och vi har vår alldeles 
egna Holymässa. Övningarna sker varje tisdag kl. 18.30 i för-
samlingshemmet i Töcksfors och vi är mellan 15–25 personer 
som är med i kören. Alla är hjärtligt välkomna att komma och 
testa och känna på den alldeles speciella Holygemenskapen. 

Silbodals kyrkokör leds av Torsten Wilhelmsson 
och är en grupp om tjugo mycket sångglada kvinnor som 
övar varje onsdag klockan 18:00–19:30. 

Kören präglas av stark generös gemenskap och vilja att 
verka som en typisk kyrkokör med medverkan i kyrkans 
gudstjänster en gång varje månad. Varje termin genomförs 
också ett större temaprogram. 

Repertoaren består av såväl nyskriven modern som väl 
beprövad körmusik. Meningsfulla relevanta texter priorite-
ras. Kören deltar även i de större stiftsgemensamma sam-
manhangen. Nya medlemmar är varmt välkomna. Några 
modiga män skulle vara extra välkomna. 

Anna Danielsson är körledare för Silleruds, Blom-
skog-Trankils kyrkokör samt Trankils manskör, 
som numera är en kör inriktad mot den kyrkliga verksamheten. 

Körverksamheten skulle kunna beskrivas som en extra glasyr, 
tycker Anna. Deras medverkan förgyller och lyfter gudstjänstlivet 
på alla de stora helgerna under kyrkoåret. Det är en fantastisk skara 
människor som samlas vecka efter vecka för att sjunga men samti-
digt sprida glädje och dela livsberättelser med varandra, genom det 
sociala nätverk som körerna också utgör. Vi sjunger allt ifrån den 
traditionella kyrkliga repertoaren till musikal och modern popu-
lärmusik.

Körerna brukar också medverka vid två större musikgudstjäns-
ter varje år som har ett specifikt tema och dessutom så har vi under 
många år arrangerat julkonserter där samtliga körer medverkar.

SILBODALS KYROKÖR. Foto: Ulrica Andersson

TRANKILS MANSKÖR. Foto: Anna DanielssonSILLERUDS KYRKOKÖR. Foto: Anna Danielsson

BLOMSKOG-TRANKILS KYRKOKÖR. Foto: Anna Danielsson

HOLY INSPIRATION. Foto: Kristian Kihlgren.
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MUSIK BERIKAR LIVET I BLICKFÅNGET - VÅRA KYRKOMUSIKER

Anna Danielsson:

Vad är roligast med ditt jobb?
Det bästa med mitt arbete är alla fantastiska och trevliga människor som jag möter och dess-
utom så har jag möjligheten att i både glädje och sorg få dela med mig av evangeliet genom musi-
ken. Oavsett om det gäller att skapa pampig feststämning på ett bröllop eller ett stilla avsked 
på begravning . I livets olika skeden så kan musiken innebära en stor skillnad för människor 
och den berör på ett alldeles särskilt sätt. Där orden tar slut tar musiken vid och jag upplever 
hur jag genom musiken kan förstärka ordet och hjälpa till att lyfta människor. Kantorsyrket 
är otroligt varierande och det är fantastiskt att ha musiken som yrke, speciellt när man varje 
vecka möter de härliga körerna som utgör ett stabilt fundament i församlingens musikaliska 
verksamhet . Körerna ger mig mycket glädje och förutom att sjunga så blir det många härliga 
skratt och roliga stunder.

Hur fick du ditt musikintresse och berätta lite om din bakgrund?
Mitt musikintresse väcktes i barndomen och vi gick mycket på konserter i min hemstad Riga 
(Lettland). Jag och min bror började att spela dragspel på musikskolan. Jag fick senare en hög 
musikalisk utbildning där och blev med tiden konsertdragspelare. Vid ett tillfälle så vann jag 
första priset på den stora nationella dragspelstävlingen och blev senare medlem i Baltic Region 
Military Orchestra som turnerade i stora delar av världen. Men jag upplevde även en fantastisk 
tid i Ransäter, där jag utbildade mig till kantor.

KERSTIN WALLMYR:
Vad är roligast med ditt jobb?
Det roligaste med mitt jobb som kyrkomusiker är givetvis att få jobba med musiken och de 
människor jag möter. Det är en förmån att få vara delaktig i de viktiga livsituationer som man 
står i exempelvis inför dop, vigsel eller begravning.. Det gäller också när jag får vara med och 
tillsammans med andra få utforma och berika gudstjänster och samlingar av olika slag
Mitt arbete med körerna är också fantastiskt roligt, men samtidigt en utmaning  då det gäl-
ler att hålla samman olika åldrar som jag har förmånen att få ha med i körerna Con Brio och 
Young Voices. Det är också spännande att våga utmana både mig själv och mina körsångare i 
olika projekt och då få uppleva att vi alla på olika sätt växer med detta och utvecklas både som 
människor och rent musikaliskt.
Hur fick du ditt musikintresse och berätta lite om din bakgrund?
Jag växte upp i en familj med mycket musik och musikintresset växte fram efter hand. Jag har 
jobbat med musik sedan 80-talet på både grundskola, musikskola, kulturskola och i församling. 
Jag har gått Betelseminariets ettåriga församlingsmusikerutbildning i Bromma, tagit musiklä-
rarexamen vid Musikhögskolan Ingesund samt genomgått två sommarkurser för orgelspelare 
på Geijerskolan i Ransäter. Nu jobbar jag som chef för Kulturskolan i Karlstad på deltid och 
kantor i Nordmarkens pastorat på deltid.  

Marianne Tagesson Hansen:

Vad är roligast med ditt jobb?
Det roligaste med mitt jobb är att spela i gudstjänster och förrättningar. Jag möter människor i 
olika åldrar och får nya vänner på köpet. Sen har man så många goa barn i barngrupperna som 
är duktiga på att sjunga och goa kollegor. Så mycket glädje i att jobba som kantor.

Hur fick du ditt musikintresse och berätta lite om din bakgrund?
Intresset för musik började växa när jag fick börja spela blockflöjt som 7-åring på musikskolan. 
Därefter började jag också spela tvärflöjt och piano när jag var 10 år. Vid 13 års ålder fick jag på 
fritt valt arbete i skolan spela kyrkorgel för Tore Larsson, kantor i Silbodal på den tiden. Efter 
att jag spelat orgel i ca 8 månader med Tore fick jag börja spela i kyrkan. Tidigare har jag jobbat 
på bl.a. TVAB, Solgården och i olika affärer.

Torsten Wilhelmsson:

Vad är roligast med ditt jobb?
Fantastiskt trevligt att efter avslutad karriär som lantmätare få ha mitt livslånga musikintresse 
som yrke. Det är häftigt. Att i musik och texter tillsammans med barnkör, vuxenkör, solister 
och präst förstärka kyrkans livsviktiga glada budskap. Att få glädjen att spela på kyrkans fan-
tastiska orglar och att få musicera samman med duktiga musiker. Att få vara en del i den trev-
liga arbetsgemenskapen i kyrkan

Hur fick du ditt musikintresse och berätta lite om din bakgrund?
Jag är ett av fyra barn i en mycket musikintresserad familj och följde vid sex års ålder med min 
storasyster till hennes pianolärare och fick egna läxor. Fick spela i skolorkestrar och tillsam-
mans med min pianolärare. På gymnasiet började jag sjunga i skolans kör och sedan i olika 
körer inom och utom kyrkan, och blev själv körledare i Stockholm. Efter flytt till Årjäng är jag 
fortsatt körledare för barnkör, gospelkör, vuxenkör och manskör. Jag har under många år varit 
anlitad i såväl Svenska kyrkan som Equmeniakyrkan som kantor/körledare och nu sedan snart 
fyra år anställd som kantor i pastoratet.

Kerstin Wallmyr

5 snabba
Isglass eller Iste

Klippor eller Sandstrand

Picknick eller Restaurang

Badsemester eller 
skidsemester 

Jordgubbar eller Hallon

Torsten Wilhelmsson

Marianne Tagesson Hansen

Anna Danielsson
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Foto:
Lars Brander och
Ulrica Andersson.
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SILBODALS  KYRKAHOLMEDALS  KYRKA KARLANDA  KYRKABLOMSKOGS  KYRKA

Andakter på våra äldreboenden, Samtalsgruppen på Kvarnbacken, 

Kaffestunden, Walk & Talk, Stick- och handarbetscafé, På gång, 

Språkcaféet, Elvakaffe, Promenaden samt Läsa, lyssna, dela 

– se sidan 6–7. 

Det händer i
NORDMARKENS
PASTORAT
5 juni–4 oktober 2020
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JUNI
5/6 	 FREDAG
18:00 	Töcksmarks församlingshem
	 Sommarfest.  S. 16
	 Plantering av träd/äppelträd som start för pastoratets miljöarbete.
7/6 	S ÖNDAG Heliga trefaldighets dag
11:00 	 Blomskogs kyrka
	 Dopdroppegudstjänst. Rune Wallmyr och Anna Danielsson. S. 16
11:00 	S ilbodals kyrka 
	K onfirmationsgudstjänst med endast konfirmanderna.
	N ils Anshelm, Jaklin Kasto, Ulrika G Lindberg, Cecilia Johansson och 

Torsten Wilhelmsson.
17:00 	 Töcksmarks kyrka 
	K vällsgudstjänst. Ingela Älvskog och Marianne Tagesson Hansen.
18:00 	Holmedal, Struven
	K ällekväll. Kvällsgudstjänst vid Trefaldighetskällan i Struven.
	R une och Kerstin Wallmyr. Musik och sång av Rikard Ohlin m.fl.
	 Struvens byalag bjuder på kaffe. 
18:00 	Sällaby källa, Glaskogen
	 Friluftsgudstjänst. Tony och Anna Danielsson. S. 5
14/6 	S ÖNDAG 1 e. tref
11: 00 	Silbodals kyrka
	 Gudstjänst. Ingela Älvskog och Anette Eide. Kyrkkaffe.
11:00 	S illeruds kyrka
	 Gudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Anna Danielsson.
18:00 	Västra Fågelviks kyrka 
	 Gemensam kvällsgudstjänst för församlingarna i väster.
	R une och Kerstin Wallmyr. Marianne Tagesson Hansen. 
15/6 	M ÅNDAG
15-18/6 Riddarskola S. 16
20/6 	L ÖRDAG Midsommardagen
11:00 	S ilbodal, hembygdsgården 
	 Friluftsgudstjänst. Ingela Älvskog och Torsten Wilhelmsson.
	K yrkokören. Hembygdsgården bjuder på kaffe.
11:00  	Sillerud, gamla kyrkplatsen
	 Friluftsgudstjänst. Carlo Nielsen och Anna Danielsson. 
	 Solist - Lena Hammarström.
13:00 	 Östervallskogs hembygdsgård
	 Friluftsgudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Kerstin Wallmyr. 
	 Hembygdsföreningen bjuder på klengås och kaffe.
15:00 	 Blomskog, gamla kyrkplatsen
	 Friluftsgudstjänst. Carlo Nielsen och Anna Danielsson. 
	 Dragspel - Julia Tsubina. Ta med kaffekorg.
21/6 	S ÖNDAG Den helige Johannes Döparens dag
11:00 	S ilbodals kyrka
	 Dubbningsgudstjänst. S. 16
11:00 	 Trankil, Amundserud
	 Friluftsgudstjänst. S. 5
11:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Midsommargudstjänst. Rune Wallmyr, Runar Patriksson och körgrupp. 
14:00 	Karlanda, gamla Kyrkplatsen
	 Midsommargudstjänst. S. 5
15:00 	N orane missionshus, Sillerud
	 Gudstjänst. Carlo Nielsen och Anna Danielsson. 
	 Silleruds kyrkokör. Byalaget bjuder på kaffe.

27/6 	L ÖRDAG
11-14 	V id Blomskogs kyrka
	 Lördagsgodis. S. 16
28/6 	S ÖNDAG 3 e. tref. 
9:30  	 Östervallskogs kyrka 
	 Frukostgudstjänst. Söom väggen.
	T orbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen.
11:00 	H olmedal, kyrkparken
	 Friluftsgudstjänst. Rune och Kerstin Wallmyr. Musik.
14:00 	Trankils kyrka
	 Mässa. Rune och Kerstin Wallmyr.
14:00 	Västra Fågelvik, Ögårn Dusserud
	 Friluftsgudstjänst. S. 5
19:00 	Silbodals kyrka
	K onsert med andakt. Rune Wallmyr. S. 14
29/6 	M ÅNDAG
29/6- 3/7 Vägkyrka i Töcksmark   S. 13
29/6- 4/7 Äntligen sommar i Sillerud  S. 13

JULI
1/7 	ONS DAG
18:00 	Silleruds kyrka
	 Sommarkonsert ”Äntligen sommar”  med andakt. Rune Wallmyr. 
	 S. 15
2/7 	 TORSDAG
19:00 	Trankils kyrka
	 Sommargudstjänst med musik. S. 15
3/7 	 FREDAG 
15-17 	Silleruds sockenstuga
	 Familjedag. S. 16
21:00 	Östervallskogs kyrka
	K onsert med familjen Hellgren. S. 15
4/7 	L ÖRDAG 
	K yrkobyggnadens dag
	 Alla kyrkor håller öppet med olika aktiviteter.  Se program  S. 3.
5/7 	S ÖNDAG 4 e. Tref.
11:00 	S ilbodals kyrka
	 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Lena Lötmarker.
13:00 	 Töcksmark, torget
	 Ekumenisk gudstjänst. Medverkande från Pingstkyrkan, 
	 Equmenikyrkan och Svenska kyrkan i Töcksfors.
9/7 	 TORSDAG
19:00 	Trankils kyrka
	 Sommarmusik. Solist - Ingela Älvskog. Marianne Tagesson Hansen.
	 S. 15
11/7 	L ÖRDAG
18:00 	Silleruds kyrka
	K vällsmässa vid helgsmål. Boel-Marie Lennartsdotter och 
	 Marianne Tagesson Hansen.
12/7 	S ÖNDAG Apostladagen
14:00 	Östervallskog, Tjärnsviken
	 Friluftsgudstjänst. S. 5 
18:00 	Holmedals kyrka
	 Sommarmusik med andakt. Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00. 
	 S. 14
19:00 	Silbodals kyrka
	K onsert - vispop, folkmusik, jazz. Andakt.  S. 14
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21:00 	Töcksmarks kyrka
	 Skymningsgudstjänst. Marianne Ekman och Marianne 
	T agesson Hansen.
16/7 	 TORSDAG
19:00 	Trankils kyrka
	 Sommargudstjänst med musik. S. 15
19/7 	S ÖNDAG 6 e. tref.
11:00 	S ilbodals kyrka
	 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Lena Lötmarker.
14:00 	Blomskog- föreningshuset
	 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Lena Lötmarker.
	 Hembygdsföreningen bjuder på kaffe.
14:00 	Eskoleia Uligama, Finnskogen
	 Sommargudstjänst tillsammans med Järnskogs församling. 
	 Anders Överby, Tore Sjöqvist och Thore Berglund m. fl. 
	T a med stol och kaffekorg. Vid regn inomhus. Skylt vid väg 172. 
	K yrkvandring från Saxebyn kl. 11:00. Info: 073-6713023. Om regn 

ring 070-6023929 för att boka plats inomhus p.g.a. corona.
14:00 	Västra Fågelvik, Uppran
	 Friluftsgudstjänst hos Berit och Kjell Eriksson. 
	 Elisabet Heed Tunström och Werna Heed.
14:00 	Östervallskog, gamla kyrkplatsen i Kyrkobyn 
	 Friluftsgudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Mathilda Röjdemo. 
	T a med knyte och stol.
23/7 	 TORSDAG
19:00 	Trankils kyrka
	 Sommarkonsert. S. 15
25/7 	L ÖRDAG
18:00 	Holmedals kyrka
	 Sommarmusik vid helgsmål. Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00  S. 14
26/7 	S ÖNDAG Kristi förklarings dag
11:00 	 Blomskogs kyrka
	 Mässa. Marianne Ekman och Mathilda Röjdemo.
14:00 	Töcksmark, prästgården
	 Friluftsgudstjänst. S. 5
15:00 	S illerud, hembygdsgården
	 Friluftsgudstjänst. S. 5 
19:00 	Silbodals kyrka
	 Sommarkonsert med andakt. Glasscafé. S.14
21:00 	Västra Fågelviks kyrka
	 Skymningsgudstjänst. Marianne Ekman och Mathilda Röjdemo.

AUGUSTI
2/8 	S ÖNDAG 8 e. tref.
11:00 	 Trankils kyrka
	 Sammanlyst högmässa för de östra församlingarna. Tony och Anna 

Danielsson.
11:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Högmässa. Torbjörn Forsdahl och Mathilda Röjdemo.
14:00 	Västra Fågelvik, Ögårn Dusserud
	 Friluftsgudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Mathilda Röjdemo.
	 Servering. Ta med stol.
18:00 	Karlanda kyrka
	 Sommarmusik med andakt. Kaffe på kyrkbacken från 17:00. S. 14
7/8 	 FREDAG
19:00 	Karlanda kyrka 
	 Sommarkonsert med Daniel Beskow och solist. S. 14
9/8 	S ÖNDAG 9 e. tref.
11:00 	S illeruds kyrka
	 Gudstjänst. Maria Svahn och Anna Danielsson. 

11:00 	 Töcksmark, vid slussen
	 Friluftsgudstjänst. Rune och Kerstin Wallmyr.
	T a med stol och kaffekorg.
17:00 	 Blomskogs kyrka
	 Gudstjänst. Maria Svahn och Anna Danielsson 
18:00 	Karlanda kyrka
	 Aftongudstjänst. Rune och Kerstin Wallmyr.
19:00 	Silbodals kyrka
	K onsert med kvällsandakt. Maria Svahn.  S. 14
19:00 	Östervallskogs kyrka
	 Musik i Sommarkväll med Daniel Beskow med solist. S. 15 
14/8 	 FREDAG
14-15/8 	Nordgård Högelian
	 Lugna dagar familjeläger.  S. 17
16/8 	S ÖNDAG 10 e. tref.
11:00 	S ilbodals kyrka
	 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson.
11:00 	V ästra Fågelviks kyrka
	 Mässa. Rune och Kerstin Wallmyr.
11:00 	 Östervallskog, Trosterud Bråten
	 Friluftsgudstjänst tillsammans med Römskog menighet. 
	 Gunnar Øvstegård. Ta med stol och kaffekorg.
	 Om gränsen inte är öppen är vi på Gate på vår sida av gränsälven.
14:00 	Silbodal, Barlingshult  
	 Friluftsgudstjänst hos Anette och Lennart Andersson. S. 5 
17:00 	 Trankils kyrka
	 Gudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson.
18:00 	Holmedals kyrka
	 Sommarmusik med andakt. Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00  S. 14
20/8 	 TORSDAG
12:30 	S ilbodals församlingshem
	T orsdagslunch  S. 6
22/8 	L ÖRDAG
	 Lördagsgodis i Blomskog.  S.16
23/8 	S ÖNDAG 11 e. tref.
11:00 	K arlanda kyrka
	 Högmässa. Kerstin och Rune Wallmyr.
11:00 	S illerud, Minneslunden 
	 Friluftsgudstjänst. Maria Svahn och Torsten Wilhelmsson. 
	 Medtag kaffekorg.
14:00 	Fölsbyn-Blomskog 
	 Husförhör. S. 5
17:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Aftonmässa. Rune Wallmyr, Marianne Tagesson Hansen och 
	K erstin Wallmyr.
19:00 	Silbodals kyrka
	K onsert med andakt.  S. 14 
25/8 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem
	T isdagsträffen. S. 6
29/8 	L ÖRDAG
10-14 	Långtjärn. Familjeutflykt till Långtjärn, Karlanda. S. 16
30/8 	S ÖNDAG 12 e. tref. 
11:00 	S ilbodals kyrka
	 Mässa. Boel-Marie Lennartsdotter, Yvonne Olofsson och 
	T orsten Wilhelmsson. Kyrkkaffe.
11:00 	V ästra Fågelviks kyrka
	 Samlingsgudstjänst. Torbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen.
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11:00 	 Trankils kyrka
	 Gudstjänst. Kjell Blomstrand och Anna Danielsson.
15:00 	H olmedals hembygdsgård
	 Friluftsgudstjänst i samarbete med Hembygdsgården. 
	T orbjörn Forsdahl och Marianne Tagesson Hansen. Dragspelsklubben. 
	K affeservering på hembygdsgården. 

SEPTEMBER
3/9 	 TORSDAG
17:00 	 Östervallskogs kyrka  
	 Höstfest för alla med Eftavâl. S. 5 
6/9 	S ÖNDAG 13 e. tref. (medmänniskans dag)
11:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Pastoratsgemensam gudstjänst med Diakoni i fokus. 
	 Präster, diakoner, kantorer och körer medverkar. Kyrklunch.
7/9 	M ÅNDAG
17:00 	 Östervallskogs kyrka  
	 Elvaträff. S. 6
8/9 	 TISDAG
11:00 	 Trankils församlingshem
	T isdagsträffen S. 6
10/9 	 TORSDAG
18:00 	Nordgårds kapell
	 Musik och lyrik. Boel-Marie Lennartsdotter och Torsten Wilhelmsson.
12/9 	L ÖRDAG
18:00 	Västra Fågelviks kyrka
	 Gudstjänst vid helgsmål. Rune Wallmyr och Marianne Tagesson Hansen. 
13/9 	S ÖNDAG 14 e. tref.
11:00 	H olmedal, Struvens källa
	 Sammanlyst pilgrimsgudstjänst med Blomskogs och Trankils 
	 församlingar. S. 5
 11:00 	Silbodals kyrka
	 Högmässa med kyrkkaffe.
	 Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson.
14:00 	Silleruds kyrka
	 Högmässa. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson.
11:00 	 Östervallskog
	 Vandringsgudstjänst. Torbjörn Forsdahl.
	 Samling vid kyrkan. Ta med matsäck. 
17:00 	 Trankils kyrka
	K vällsmässa. Kjell Blomstrand och Kerstin Wallmyr.
17:00 	 Töcksmarks kyrka
	 Gudstjänst med konfirmandinskrivning. 
	R une Wallmyr och Marianne Tagesson Hansen.
	K yrkkaffe med konfirmandinformation.
15/9 	 TISDAG
11:00 	 Töcksmarks församlingshem
	 Elvaträff  S. 6
17:30 	K arlanda kyrka
	 Vardagsgudstjänst med ev. konfirmandinskrivning. 
	K erstin och Rune Wallmyr. Sång - Young Voices.

17/9 	 TORSDAG
12:30 	S ilbodals församlingshem 
	T orsdagslunch. S. 6
18:00 	Töcksmarks församlinghem
	 Församlingsafton. Jan Bäckman m.fl. medverkar. 
	 Servering av kålsoppa. Arr. Kyrkringen.  S. 13
20/9 	S ÖNDAG 15 e. tref.
11:00 	 Trankils kyrka
	 Mässa. Kjell Blomstrand och Mathilda Röjdemo
11:00 	 Equmeniakyrkan Årjäng
	 Ekumenisk gudstjänst.
17:00 	S ilbodals kyrka
	 Marknadsjazz. S. 16
22/9 	 TISDAG 
11:00 	 Trankils församlingshem
	T isdagsträffen. S. 6
24/9 	 TORSDAG 
12:30 	S ilbodals församlingshem
	T orsdagslunch. S. 6
13:00 	S illeruds sockenstuga
	 Gubbröra. S. 6
26/9 	L ÖRDAG
18:00 	Holmedals församlingshem
	 Hur jag mår? Med Maja Strömner. Kvällsmat. S. 13
27/9 	S ÖNDAG 16 e. tref.
11:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Diakonigudstjänst.
	 Anneli Diskerud Morken och Marianne Tagesson Hansen. Servering.
15:00 	 Blomskogs kyrka
	K onsert ” Visor i folkmun”. Kristina Gabrielsson med spelmän. 
	 Maria Svahn. S. 15
17:00 	S ilbodals kyrka
	T aizégudstjänst. Boel-Marie Lennartsdotter och Anna Danielsson. 
	K yrkte.
18:00 	Västra Fågelviks kyrka
	K vällsmässa. Rune och Kerstin Wallmyr och Marianne Tagesson Hansen. 

Körgrupp ur Con Brio. (gemensam med Holmedal-Karlanda)
29/9 	 TISDAG
11:00 	K arlanda församlingshem
	 Våffelmix. S. 6.
30/9 	ONS DAG
17:30 	 Töcksmarks kyrka
	 Vardagsgudstjänst. Utdelning av stora berättarbibeln. 
	 Gästande präst och Marianne Tagesson Hansen. Servering.
4/10 	S ÖNDAG
11:00 	 Östervallskogs kyrka
	 Ekumenisk gudstjänst för och med små och stora. 
	T orbjörn Forsdahl. Utdelning av stora berättarbibeln. Kyrkkaffe.
12:00 	Töcksmarks församlingshem 
	 Bibelföredrag. ”Astrid Lindgren och det bibliska arvet”. S. 13
16:00 	Karlanda kyrka
	 Utdelning av Barnens bibel. Musik. Kerstin och Rune Wallmyr. 
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Några av Act-ombuden 
i Normarkens pastorat.
Foto: Ulrica Andersson.
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29 juni–4 juli 
Måndag till torsdag är det underhållning i sockenstugan 
kl. 16:00 och på fredag är det familjedag kl. 15–17.

Konstutställning hela veckan i kyrkan.

Måndag 29/6:	Musikunderhållning med Mathilda Röjdemo och 
Coffeechoir

Tisdag 30/6: 	 ”Livet som barn i Silleruds sockenstuga” 
	 (Marianne Gerborn)

Onsdag 1/7: 	K yrkogårdsvandring 

Torsdag 2/7: 	 Allsång med Torsten Wilhelmsson och 
	 Ingela Älvskog.

Fredag 3/7: 	 15–17 Barn- och familjedag med hoppborg 
	 och lek.

Under veckan händer dessutom följande: 

Onsdag 1/7 	 kl. 18:00 Äntligen sommar – sommarkonsert i 
kyrkan med sång av  Amanda Thorell och Tony 
Nilsson. 

Lördag 4/7 	 kl. 18:00  Helgsmål. Ingela Älvskog 
	 och Lena Lötmarker.
	 Gerd Wahlström och Ulla Hagelin pratar om 
	 tavlorna som hänger i kyrkan.

ÄNTLIGEN SOMMAR 
I SILLERUD

Töcksmark
29/6–3/7 

TÖCKSMARKS  KYRKA

•	 Öppet hus hela veckan 
	 kl 11-16. 

•	 Servering av kaffe i trädgården.

•	 Andakter i kyrkan alla dagar kl. 14:00 

•	 Pilgrimsvandring med frälsarkransen: Under hela veckan kan 
du gå vår pilgrimsled med start och mål vid kyrkan. Leden är 
lätt att finna och du får en frälsarkrans med dig på vandringen.

•	 Måla en tavla: Staffli och målarsaker finns framme om du vill 
måla och skapa dina egna bilder och konstverk.

Måndag 29/6 	Öppet hus med fika i trädgården.

Tisdag 30/6 	 10:00 Walk and talk 

Onsdag 1/7 	 11:00-14:30 Familjedag med mys och 
	 pyssel i trädgården.

Torsdag 2/7 	 12:00 start pilgrimsvandring 

Fredag 3/7 	 Öppet hus med fika i Trädgården

Hur jag mår? 
Lördag 26 september kl. 18:00 
HOLMEDALS FÖRSAMLINGSHEM 
Maja Strömner. Kvällsmat. Kerstin och Rune Wallmyr. 

Församlingsafton 
TÖCKSMARKS 
FÖRSAMLINGSHEM
Torsdag 17 september 
kl. 18:00
Jan Bäckman m.fl. 
medverkar.
Servering av kålsoppa. 
Arr. Kyrkringen

BIBELN I VÄRLDEN   
– VÄRLDEN I BIBELN
Föreläsningsserie under bibelåret 2020 

i Nordmarkens pastorat.
TÖCKSMARKS FÖRSAMLINGSHEM 

Söndag 4 oktober kl. 12:00
Bibelföredrag ”Astrid Lindgren och det bibliska arvet” 
med Otfried Czaika - Stiftsteolog, professor, teol. dr. 
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Välkomna att lyssna till vacker och stämningsfull 
musik i våra kyrkor

                

Konserter 
i Silbodals kyrka

Söndag 28 juni kl. 19:00
Sommarjazz med Johan Gund, Per Wallmyr, 
Kristofer Sundström och Ulrika Lindqvist.

Andakt- Rune Wallmyr.

✿ ✿ ✿

Lördag 4 juli kl. 18:00
Klassisk konsert med Marika Gejrot kvartett. 

Piano och stråkar.
Andakt - Boel-Marie Lennartsdotter

✿ ✿ ✿

Söndag 12 juli kl. 19:00
Vispop, folkmusik och jazz med 
Isak Danielsson Kihlströms trio.

Andakt - Boel-Marie Lennartsdotter. 

✿ ✿ ✿

Söndag 26 juli kl. 19:00
Sommarkonsert med glädje och djup. Anna-Lena Hedlund, 

Lars Wallin och Ingemar Stjerndahl. 
Orgel, piano, trumpet och sång. 

Andakt - Sven Johannesson

✿ ✿ ✿

Söndag 9 augusti kl. 19:00
Finnskogsvindar. Rogivande och medryckande tongångar 

med Pasi Pasanen och Per-Thomas Eriksson. 
Dragspel, nyckelharpa och sång. 

Andakt: Maria Svahn.

✿ ✿ ✿

Söndag 23 augusti kl.19:00
Närproducerat - tillbaka hem till Värmland. 

Folkmusik och jazz och allt däremellan med Karl Wallmyr, 
Anna Larsson och Boel Mogensen. Andakt - Rune Wallmyr.

✿ ✿ ✿

Söndag 20 september kl. 17:00
Marknadsjazz med Sven Björkenstams dixielandsband.

Alla konserter innehåller en kort andakt.

Varmt välkomna till härliga musikkvällar.

Sommarmusik 
i Karlanda kyrka

Kaffe på kyrkbacken från kl.17.00 
lördg 4 juli och söndag 2 augusti.

Sommarmusik vid Helgmålsbön
Lördag 4 juli kl. 18:00.

Amanda Thorell och Tony Nilsson. Rune Wallmyr.

❧  ❧  ❧
Sommarmusik med andakt

Söndag 2 augusti kl. 18:00.
Kajsa och Anders Andersson.

❧  ❧  ❧
Sommarkonsert 

Fredag 7 augusti kl. 19:00
Pianist Daniel Beskow och violinist Varpu Heikinheimo. 

Musiker i världsklass.

Sommarmusik 
i Holmedals kyrka

Sommarmusik med andakt
Söndag 12 juli kl. 18:00

Benjamin Agnarsson, Edvin Dannäs och 
Gustav Rolandsson.

Andakt- Marianne Ekman. 
Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00.

 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿

Sommarmusik vid helgsmål
Lördag 25 juli kl. 18:00

Syskonen Wallmyr m. fl. 
Andakt - Sven Johannesson. 

Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00.

 ✿ ✿ ✿ ✿ ✿

Sommarmusik med andakt
Söndag 16 augusti  kl. 18:00

Anna-Lena Persson och Maria Mayer. Pär Jorsäter.
Andakt- Rune Wallmyr. 

Kaffe på kyrkbacken från kl. 17:00
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Musik 
i sommarkvällen 
i Östervallskogs kyrka

Fredag 3 juli kl. 21:00 
Konsert med familjen Hellgren. De skickliga musikerna 

Lars och Louise Hellgren och deras barn.
Utgångskollekt. Fika serveras från 19:00.

❁ ❁ ❁

Söndag 9 augusti kl. 19:00
Pianist Daniel Beskow och violinist Varpu Heikinheimo. 

Musiker i världsklass.
 

Trankils kyrka
Sommargudstjänst med musik

Torsdag 2 juli kl. 19:00
Trankils manskör. Rune Wallmyr och Anna Danielsson.

Torsdag 16 juli kl. 19:00
Solist: Oscar Löving. Boel-Marie Lennartsdotter och 

Lena Lötmarker.
✾ ✾ ✾

Sommarmusik med andakt
Torsdag 9 juli kl. 19:00

Solist: Ingela Älvskog. 
Marianne Tagesson Hansen.

Torsdag 23 juli kl. 19:00
Simone Kuhle. Boel-Marie Lennartsdotter.

Sommarkonsert 
i Silleruds kyrka

”Äntligen sommar” 
Onsdag 1 juli kl. 18:00 

Amanda Thorell och Tony Nilsson. 
Andakt - Rune Wallmyr.

KONSERT - ”Visor i folkmun”
BLOMSKOGS KYRKA

Söndag 27 september kl. 15:00
Kören Tongångarna från Västerhaninge  under ledning av 
Christian Rosenberg möter folkmusikbandet Skurvelua från 

Arvika. Tillsammans bjuder de på en konsert i visans 
och folkmusikens tecken. Andakt - Maria Svahn.

Amanda Thorell och Tony Nilsson.

Tongångarna

Skurvelua
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På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

SOMMARFEST 
Töcksmarks församlingshem 

Fredag 5 juni kl. 18:00  
Vi bjuder på grillspett och jordgubbstårta. 

Cecilia tackar för sig och sin tid här.
Anmälan till Cecilia. SMSa till 072-54 80 697.

Plantering av träd/äppelträd som start 
för pastoratets miljöarbete.

Utdelning av
dopdroppar
Blomskogs kyrka 

Söndag 7 juni kl. 11:00 

Dopdroppegudstjänst 
med Rune Wallmyr och 
Anna Danielsson. 

För dig som slutat åk 3 vt 2020.
Tid: 15–18 juni
Plats: Kyrkans ungas lägerplats 
i Mörnäs, Sillerud.
Inbjudan kommer att skickas ut till alla 
i årskurs 3 i Nordmarkens, Smolmarks,
Svensbyns och Signebyns skolor.

med gästabud i Silbodals kyrka
söndag  21 juni kl. 11:00
Ingela Älvskog, Anette Eide och Yvonne Olofsson.
Musiker och riddarskolans ledare.          VÄLKOMNA!

barn- och familjedag
Silleruds sockenstuga
Fredag 3 juli 
kl. 15:00 – 17:00
Hoppborg, lek,ute-
aktiviteter och fiskdamm. 
Vi bjuder på grillad korv.

• 	Lek
• 	Fiskdamm   
•  Våfflor

 

FAMILJEDAG
Töcksmarks församlingshem

Onsdag 1 juli kl. 11:00–14:30

Dagen avslutas i kyrkan.  Välkommen till församlingshemmet!  

Utflykt till Långtjärn, Karlanda
En dag för hela familjen.

Onsdag 29/8 kl. 10:00- 14:00
Start: Familjecentralen

Vi samåker med kyrkans minibuss och privata bilar. 
Fika, tipspromenad med aktiviteter, fiske, 

vi bjuder på grillad korv. 
Alla är välkomna, men du måste gått ut åk 2 för att få 

följa med utan vuxet sällskap. 
Ta med egen matsäck och fiskespö om du vill. Egen 
flytväst om du har, men finns även att låna. Utedass 

finns. Ta på kläder efter väder. Barnvagnsvänlig utflykt. 
Arr. Svenska kyrkan och Öppna förskolan. 

För mer upplysning kontakta Yvonne Olofsson 
072-5480695 eller Lilian Nilsson 070-6879925.

 

 

 

 

 

 

 

AKTIVITESDAGAR FÖR BARN, UNGDOMAR OCH FAMILJER. 

Vi bjuder på lunch. 

 

 

30/5 GÔBBEN O KÄRINGA  Vandring mellan de tu.  Vi metar o grillar. 

 Start kl. 11.00 vid Borgåsgubben sluttid ca 14.00. 

  

27/6 SOL VIND OCH VATTEN 
 Vi grillar och paddlar kanot vid blomskogstjärnen. 

 ”Hitta bilden i kyrkan” Start 11.00 sluttid 14.00. 

 

22/8        LORY Sång och musik i församlingshemmet och i kyrkan.  

 Minimiålder 7 år. Start kl. 11.00  

 Avlutningskonsert  i kyrkan  kl. 15.00 .  

 

 

 

 

För upplysning kontakta: 

Yvonne Olofsson 072-548 06 95 

Anette Eide 070-245 18 13 

 

i Blomskog 

Blomskogstjärnen.
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På vår hemsida nordmarkenspastorat.se kan du läsa mer 
om våra barn- och ungdomsgrupper samt vad som händer.

HALLÅ DÄR VI GILLAR ATT SJUNGA!
Här svarar några ur barnkörerna på frågorna: 
1. Varför är du med i barnkören?
2. Vad är det bästa/roligaste med att vara med i en barnkör?

LUGNA DAGAR • 14-15 augusti
Familjeläger på Norgård i Högelian. Ett rofyllt lägerdygn i vacker miljö. 

Start fredag kl. 16.00 till lördag kl. 16.00. 
Fredagsmys med grillning och kvällen avslutas med musik av 

musikerna Cygnus i Nordgårds kapell med kvällsandakt.

För vuxna:
Möjlighet till samtal, massage, avslappning 
och naturvandring. 
Boel-Marie Lennartsdotter, Helena 
Arvidsson och Martin Larsson.
För barnen:
Workshop där vi arbetar med ull tillsammans 
med Lilian Nilsson och Yvonne Olofsson.
Upplevelsevandring där barnen får använda 
alla sina sinnen.

Kostnad 200 kr per person, maxsumma per 
familj 600 kr oavsett hur många barn som är med. 
Frukost, lunch och grillmat och sängplats ingår.
Det finns 7 rum som är tillgängliga för lägret på 
Nordgård. 
För anmälan och upplysningar hör av er till:   
Boel Marie Lennartsdotter  tel 136 08 - 
Präst och gårdsägare.
Yvonne Olofsson - Församlingspedagog. 13619.

Hilda som sjunger i 
Silleruds barnkör  
1. För att det är roligt att sjunga 
2. Att få träffa kompisar

Vilde som sjunger i Young Voices 
1. Jag är med i en kör för att jag 
älskar att sjunga. I kören lär jag mig 
att utveckla min röst och sjunga 
stämsång.
2. Det bästa med att sjunga i kör är 
att få sjunga med andra som ock-
så älskar att sjunga, oavsett ålder. 
Men det absolut roligaste är såklart 
att ha konsert.

Joline  som sjunger i 
Silbodals barnkör.
1. Jag älskar att sjunga. Emma, min 
moster, var med på en uppvisning 
som jag var med och kollade på. Då 
blev jag också sugen på att vara 
med. 
2. Uppvisningar är kul. Det är kul 
att göra något annat än att bara 
vara hemma.

Pamela som sjunger 
i Silbodals barnkör.
1. Jag älskar att sjunga och gil-
lar att göra uppvisningar. Jag var 
med i en annan kör sen jag var 
4-5 år. När jag gick på Miniorerna 
och var med och såg en uppvis-
ning frågade jag Jaklin, vad är det 
för kör? Då fick jag reda på att de 
tränade på fredagar och jag fick 
lust att vara med.
2. Jag älskar att sjunga! Jag älskar 
uppsjungningar! Å personalen är 
jätte snäll!

Elinor som sjunger 
i Silbodals barnkör.
1. Jag gillar att sjunga. Jag fick ett 
brev där det stod att det finns en 
barnkör som öppnade så då bör-
jade jag där. 
2. Sjunga i musikaler.

Gå gärna med i våra Facebookgrupper 
för barn och familj för att få information 
om vad som händer hos oss.
• 	 Barn och familj i Silbodal
• 	 Barn och familj i Karlanda
• 	 Kyrkan sportar
• 	 Svenska kyrkans unga i Töcksfors
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Vigda		

Döpta		

BLOMSKOG
 1/2 	 Levin Louie Ivar Pulkkinen

SILBODAL
29/2 	 Thilda Carina Lidén

SILLERUD
25/1 	 Liva Ebba Bianca Hagström
 8/2 	 Fridolf Alvar Linus Oregran 
 8/2 	 Karl Harry Arne Henriksson Renström
29/2 	 Evine Elsa Jönsson Thorgersen

TÖCKSMARK
 3/2 	 Julin Ada Othilia Ekeroth,
	 Plats: Svenska kyrkan Fuengirola

VÄSTRA FÅGELVIK
 8/2 	 Loui Olle Lindell Görlin
22/2 	 Viola Linnea Göransson
23/2 	 Matilda Joy Holland 

Avlidna		
Följande medlemmar i Svenska kyrkan har avlidit:
BLOMSKOG
 1/5 	 Sune Andersson 72 år. 
HOLMEDAL
30/1 	 Rolf Eriksson 80 år. 
 8/4 	 Eira Johansson  86 år.
KARLANDA
 7/3 	 Sven Göransson 83 år
28/3 	 Uno Andersson 92 år.
 2/4 	 Karin Eriksson 82 år. 
15/4 	 Erik Nilsson 76 år.
25/4	 Rustan Petersson 77 år.
SILBODAL
10/8 	 Håvard Stafsnes  74 år.
 3/2 	 Willy Stenby 67 år.
31/1 	 Lilian Lennartsson 90 år.
 9/2 	 Kenneth Arenander 83 år.
13/2 	 Tommy Ekman 53 år.
29/2 	 Göran Luthander 74 år.
 9/3 	 Lars Erik Edqvist 71 år.
 3/4 	 Rut Claesson 94 år.
SILLERUD
25/1 	 Lena Andersson 72 år.
 1/3 	 Hugo Helgesson 89 år.
 1/3 	 Sigrid Kinander 100 år.
27/3 	 Alf Ulriksson 79 år.
19/4 	 Inge Karlsson 70 år.
19/4 	 Sten-Erik Nyström 90 år.
21/4 	 Gunvor Jansson  77 år.
21/4 	 Henry Emanuelsson 90 år.
23/4	 Bernt Hammarström 89 år. 
TRANKIL
12/3 	 Kjell-Arne Jansson 72 år.
TÖCKSMARK 
 3/2 	 Margit Henriksson 90 år. 
25/4	 Margareta Gustafsson 81 år. 

D öpta    •  v i gda    •  a v l i d n a

KARLANDA
20/4 	 Tony Danielsson och Jing Zhang

HOLMEDAL
 1/3 	 Staffan Lennartsson och Ann-Charlotte Olofsson
	 Plats: Prostgården Mora

VI ÖNSKAR ER LYCKA TILL OCH TACKAR FÖR ER TID HÄR I NORDMARKENS PASTORAT.

PERSONALFÖRÄNDRINGAR

Prästparet Jenny och Nils Anshelm slutar hos oss i början 
av sommaren. Jenny har fått ny prästtjänst med inriktning 
pilgrimsvandringar, meditation och fördjupning i Mariestads 
församling. Nils har fått kyrkoherdetjänst i Lugnås-Uller-
vads pastorat.

Cecilia Johansson slutar i 
början av sommaren hos oss. 
Hon har haft ett fritidsledar-
vikariat som tar slut nu. 

Prästen Ingela Älvskog 
slutar i sommar hos oss. 
Hon har fått ny tjänst 
som mobil präst i Europa. 
 



kyrknytt • NORDMARKENS PASTORAT  19

Kerstin Wallmyr 070-776 05 22
kerstin.wallmyr@svenskakyrkan.se

Marianne Tagesson Hansen 0573-136 16
marianne.tagesson.hansen@svenskakyrkan.se

Körledare barnkören Sillerud:
Malin Hovlund 073-977 22 55
malin–hovlund@yahoo.se

FörsamlingspedagogER
Yvonne Olofsson 0573-136 19 
(sms: 072-54 80 695)
yvonne.olofsson@svenskakyrkan.se
Ulrika Lindberg Gustafsson
0573-136 18
ulrika.lindberggustafsson@svenskakyrkan.se

FRITIDSLEDARE 
Jaklin Kasto 0573-136 37
jaklin.kasto@svenskakyrkan.se

Församlingsvärdinnor
Silbodal: Ulla Hagelin 0573-136 05
ulla.hagelin@svenskakyrkan.se

Töcksmark och Holmedal:
Lillemor Olsson 0573-136 30
lillemor.olsson@svenskakyrkan.se
Karlanda: Lena Svensson 073-02 74 741
Östervallskog:  
Lena Bryngelsson 070-350 65 34

Kamrer
Lennart Olsson 0573-136 02
lennart.b.olsson@svenskakyrkan.se

INFORMATÖR/KANSLIST
Ulrica Andersson 0573-136 06
ulrica.andersson@svenskakyrkan.se

Kanslist
Margareta Bryntesson 072-715 36 49
margareta.bryntesson@svenskakyrkan.se

KYRKOGÅRDSEXPEDITION
Öppettider: måndag och onsdag 9:30-11:30
Tel. 0573-136 10
nordmarkens.kyrkogard@svenskakyrkan.se

Kyrkogårds- och 
fastighetsCHEF
Peter Söderback 0573-136 03
peter.soderback@svenskakyrkan.se

FÖRVALTNINGSASSISTENT
Isabel Lindberg 0573-136 04
isabel.lindberg@svenskakyrkan.se

AnsvarigA kyrkvaktmästare

Silbodal: Krister Johannesson 0573-136 21
krister.johannesson@svenskakyrkan.se
Johan Olsson 0573-136 29
johan.c.olsson@svenskakyrkan.se
Töcksmark: Jerry Nilsson 0573-136 22
jerry.nilsson@svenskakyrkan.se
Sillerud: Mats Zetterqvist 0573-136 23
mats.zetterqvist@svenskakyrkan.se
Holmedal: Jan Bäckman 0573-136 24
jan.backman@svenskakyrkan.se
Karlanda: Ingmar Thorängen 0573-136 25
ingmar.thorangen@svenskakyrkan.se
Blomskog / Trankil:
Martin Johannesson 0573-136 26
martin.johannesson@svenskakyrkan.se
Östervallskog: Johnny Ringsby 0573-136 27
johnny.ringsby@svenskakyrkan.se
Västra Fågelvik: Lars-Göran Larsson 
0573-136 28
lars-goran.larsson@svenskakyrkan.se

KYRKOFULLMÄKTIGES ORDFÖRANDE
Lars Gustafsson 070-65 54 602
sunnanas@yahoo.se

KYRKORÅDETS ORDFÖRANDE
Ulla Paulsson 070-543 93 77
057310207@telia.com

Holmedal-Karlanda
Blomsterfonden 
Bankgiro 624-1749
Kondoleanser förmedlas av 
Margareta Bryntesson 070-287 82 38

Blomskog
Blomsterfonden – bankgiro 5446-7766
Kondoleanser förmedlas av 
Pastorsexpeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

Östervallskog 
Blomsterfonden – bankgiro 5760-0835
eller Swish 123 484 4346.
Kondoleanser förmedlas av
Marianne Johansson Smith 
073-806 11 14 (säkrast efter kl. 16:00)
Kostnad 100:-.

Västra Fågelvik 
Blomsterfonden – bankgiro 5843-9019
Kondoleanser  förmedlas av Anne-Lise  
Emsell  0573-220 54

Trankil
Blomsterfonden bankgiro 5446-7816
Kondoleanser förmedlas av pastors- 
expeditionen 0573-136 00.
Lägsta belopp 100:-

Silbodal  
Blomsterfonden  – bankgiro 5446-7881
Henrik Axelssons och Fredrik Karls-
sons minnesfond - bankgiro 5329-8550
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00
Lägsta belopp 100:-

Töcksmark
Blomsterfonden – bankgiro 5727-8798
Kondoleanser  förmedlas av Merja 
Halvardsson 0573-211 89, säkrast efter 
20:30. Semester 30/9–8/10.
Lägsta belopp 100:-

Sillerud
Blomsterfonden – bankgiro 5447-5744
Kerstin Segerbergs minnesfond – bank-
giro 724-7000
Kondoleanser  förmedlas av pastors-
expeditionen 0573-136 00

VÅRA MINNES- och BLOMSTERFONDER

HÄR NÅR DU OSS                 www.nordmarkenspastorat.se      

Nästa nummer av Kyrknytt
kommer 30 september 2020.

PASTORSEXPEDITIONEN
Silbodals församlingshem
Besöksadress:
Storgatan 8, 672 31 Årjäng
Postadress:
Nordmarkens Pastorat
Box 106, 672 23 Årjäng
Tel. 0573-136 00,  fax 0573-136 41
nordmarkens.pastorat@svenskakyrkan.se
Öppettider: måndag, onsdag-fredag 9-12. 
Tisdagar och torsdagar 14-16.

Öppettider under sommaren 22/6–30/8
Måndagar och onsdagar 9-12.

Kyrkoherde
Rune Wallmyr 0573-136 01
rune.wallmyr@svenskakyrkan.se

PrästeR
Ingela Älvskog 0573-136 31
ingela.alvskog@svenskakyrkan.se

Boel-Marie Lennartsdotter 0573-136 08
boel-marie.lennartsdotter@svenskakyrkan.se

Kjell Blomstrand 073-045 16 92

DiakonER
Anneli Diskerud Morken 0573-136 13
anneli.morken@svenskakyrkan.se
Maria Svahn 0573-136 12
maria.svahn@svenskakyrkan.se

DIAKONIASSISTENT
Mie Bruun 0573-136 17
mie.bruun@svenskakyrkan.se

Kyrkomusiker 
Torsten Wilhelmsson 0573-136 14
torsten.wilhelmsson@svenskakyrkan.se

Anna Danielsson 0573-136 15
anna.s.danielsson@svenskakyrkan.se



DÄRFÖR ÄR SVENSKA KYRKAN VIKTIG FÖR MIG
För runt tjugo år sedan besökte jag 
Silbodals kyrka med mina barn. 
Denna söndag framförde Silbodals 
kyrkokör sånger från Skottland. 
Det var så vackert att jag efter 
gudstjänsten frågade dåvarande 
kantorn Carina Sonesson-Olsson 
om det var möjligt att få gå med i 
kören. Som barn sjöng jag mycket, 
dock aldrig i kör, så mina kunska-
per i körsång var obefintliga. Till 
min stora förvåning var det bara 
att komma. Sedan dess har jag 

Markus Bratt - medlem i 
Svenska kyrkan.

Svenska kyrkan är viktig för mig, 
p.ga. sin gemenskap och öppenhet.
Alla är välkomna, liten som stor.
Jag gillar att det är  mycket  musik 
med konserter i alla former och 
musikstilar.
Det finns alltid något för alla och 
envar.

Eva-Lena Nilsson - medlem 
i Svenska kyrkan

varit medlem i Silbodals kyrkokör och sjungit allt från klassisk 
musik till jazz runt om i främst Nordmarkens pastorat. Stäm-
ningen i kören har alltid varit god och aldrig har vi nekat till 
att anta nya utmaningar. I kören är alla välkomna och vi gör så 
gott vi kan när det gäller att förgylla gudstjänster och konserter 
vi deltar i. 

Roligast är det när vi är många och så säkra att vi tar i från 
fötterna och verkligen klarar det.

För mig personligen står Svenska kyrkan, då i synnerhet 
Nordmarkens pastorat, för ett öppet sinne och medmänsklig-
het. En träffpunkt för alla: troende, tvivlare eller icke troende 
– något som behövs i en turbulent värld. Och tycker du om 
att sjunga, kom till oss i kyrkokören. Desto fler vi blir – desto 
bättre!

 	Alla, oavsett ålder, påverkas av det oväntade som sker. 

 	Nu är en tid där villkoren för våra liv förändras, vi upple-
ver det kanske som omvälvande och påfrestande. 

 	Svenska kyrkan i Nordmarken finns till för alla, ung som 
gammal, som känner behov av att samtala om sin situa-
tion. 

 	Vi finns här för att lyssna. 

 	Att sätta ord på det som händer ger oss kraft att leva.

Du är alltid välkommen att ringa oss 
om du behöver prata:
0573-13600.

Jourhavande präst nås alla dagar 17:00-08:00 via 112

VI FINNS HÄR FÖR DIG

Nu finns kyrkogårdsförvaltningen 
på sociala medier!

Facebook: 	Kyrkogårdsförvaltningen 
	 i Nordmarkens pastorat
Instagram: 	@nordmarkenskgf

Följ oss gärna för att se vad som händer på 
kyrkogårdarna runt om i pastoratet. 

För att se uppdaterad kalender 
gå in på vår hemsida:
www.nordmarkenspastorat.se

För att se vad som händer 
i hela pastoratet 
följ oss på vår facebooksida:
Svenska kyrkan Nordmarken


